MOYENNE 37 895 520   
  ENVELOPPE 50 000 000   
  PE60% ENVELOPPE 30 000 000   
  40% MOYENNE 15 158 208   
  MOYENNE PONDEREE 45 158 208   
  OAB 38 384 477   
  5% DE MARGE 36 465 253   

Attributaire 
GMS Sarl pour :  pour un montant minimum de dix millions cinq cent soixante huit mille quatre vingt (10 568 080) 
FCFA TTC et un montant maximum de trente neuf millions quatre cent soixante onze mille (39 471 000) FCFA TTC 
avec un délai de livraison trente (30) jours par commande. 

ECOLE NATIONALE DE POLICE  

Demande de prix n°2026-02/MSECU/SG/ENP/DG/PRM du 28 janvier 2026 pour la vidange et curage de fosses septique au profit de l’Ecole  
Nationale de Police ;

[...]

Offre anormalement basse 

Non 
classé 

10 ESANAD  Min=3 359 460 
Max=5 985 550  

Min=2 847 000 
Max=5 072 500  

Min=3 359 460 
Max=5 985 550  

Non conforme 
Offre anormalement basse 

Non 
classé 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE 

SO.NE.PA.C pour un montant minimum de cinq millions deux mille quatre cent quarante-cinq (5 002 445) francs CFA 
TTC ; et maximum de six millions huit cent quatre-vingt-six mille cinq cent trente-neuf (6 886 539) francs CFA TTC après 
une augmentation des quantités maximum de l’item 01 de 280 mètre cube, Entrainant une variation de 14,88% du 
montant maximum corrigé TTC du soumissionnaire, avec un délai d’exécution de trente (30 jours) pour chaque 
commande

[...]

12 633 500 HTVA 
21 173 500 HTVA   12 669 500 HTVA 

21 261 500 HTVA 

Non Conforme 
Pièces administratives fournies hors délais 
requis (ASF, ASC , CNF, RCCM, ADRTLS) et 
ANE/AJE non fournie 

ATTRIBUTAIRE  
SMAC Burkina pour un montant minimum HTVA de dix millions neuf cent soixante-quinze mille 
(10 975 000) francs CFA et un montant maximum HTVA de dix-neuf millions cent cinquante mille 
(19 150 000) francs CFA avec un délai d’exécution de sept (07) jours par commande. 

Lot (02) : Acquisition de pneus et chambres à air pour les engins à deux roues 
- Montant prévisionnel : 7 000 000 FCFA TTC 

- Borne Inférieure : 5 585 382 ; 
- Seuil limite de la tolérance de 5% :

[...]

(ASF, ASC, CNF, RCCM, ADRTLS) et ANE/AJE 
non fournie 

POUKABI MULTI SERVICES SARL 2 083 750 HTVA 
3 980 000 HTVA   2 083 750 HTVA 

3 980 000 HTVA 
Non conforme 
- Offre anormalement Basse 

ATTRIBUTAIRE  
DRAMKONA MULTI SERVICES pour un montant minimum HTVA de deux millions cinq cent soixante-
treize mille (2 573 000) francs CFA et un montant maximum HTVA de quatre millions neuf cent vingt-huit 
mille (4 928 000) francs CFA avec un délai d’exécution de trente (30) jours par commande. 

CENTRALE D’ACHAT DES MEDICAMENTS ESSENTIELS GENERIQUES ET DES CONSOMMABLES MEDICAUX 

(CAMEG) 
Demande de prix n°2026-03/DG/DMP/CAMEG pour le renouvellement des droits d’utilisation annuel Sage (Sage 1000, paie) au profit de la CAMEG -

[...]

02-02-2026 à 08 h 38 

29 874 222 HTVA 29 874 222 HTVA Conforme 
1er 

DJAGO-I 
02-02-2026 à 08 h 50 36 989 222 TTC (sur le BPQ) - Non recevable 

Lettre de soumission non fournie 
Attributaire :  
Groupement HI TECH TRADING INNOVATION/ ITECH SOLUTION pour un montant de vingt-neuf millions huit cent soixante-quatorze mille 
deux cent vingt-deux (29 874 222) F CFA HTVA avec un délai d’exécution de quatorze (14) jours. 

SOCIETE NATIONALE BURKINABE D’HYDRAUCARBURES 

APPEL D’OFFRES OUVERT N°2025-012/MICA/SONABHY POUR LES TRAVAUX D'EXTENSION DE L'ECLAIRAGE DE LA BRETELLE D'ACCES 
AU DEPOT DE LA SONABHY BINGO ;